АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2019 года	         				    	                                № 348
пгт. Чернышевск

Об утверждении проекта межевания территории

	В соответствии с с ч.12.3 ст. 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

	1.Согласовать проект межевания территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (Для строительства технологической дороги) в границах лесного фонда Чернышевского лесничества (Зиловское участковое лесничество) на межселенной территории муниципального района «Чернышевского района» Забайкальского края в части сведений о количественных и качественных характеристиках лесного участка; категория – эксплуатационные леса, квартал 253 части лесотаксационных выделов 16,33,площадью 0,1528 га (прилагается).
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Отдел муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе  Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев